
   

Stránka 1 z 5 

 

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 

28. října 1155/2, 405 02 Děčín 1 
profil zadavatele: https://zakazky.mmdecin.cz/ 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

1. Identifikace zadavatele 

Zadavatel:  
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková 
organizace 

Sídlo:  28. října 1155/2, 405 02 Děčín 1 

IČO:  71235868 

Statutární zástupce:  PhDr. Jana Skalová  

 

Administrátor VZ:  Mgr. Klára Jersáková 

tel.: +420 608 511 285 e-mail: projekty@cssdecin.cz 

Formulář nabídky  

a) Zadavatel vyzývá dodavatele k podání nabídky na základě této výzvy a předložených příloh 
obsahující předvyplněné požadavky zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů  
v zadávacím řízení. 

b) Splnění veškerých požadavků zadavatele, tj. požadavků na předmět veřejné zakázky, na kvalifikaci 
či na předložení údajů rozhodných pro hodnocení, prokáží dodavatelé předložením oceněného 
položkového soupisu dodávek a prací včetně příslušných příloh (kupní smlouva, čestné 
prohlášení, položkový soupis, krycí list nabídky apod.).  

2. Identifikace veřejné zakázky 

Tato veřejná zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele, který je dostupný na adrese 
https://zakazky.mmdecin.cz/. Veškerá komunikace mezi zadavatelem (nebo jeho zástupcem)  
a dodavatelem probíhá elektronicky prostřednictvím tohoto nástroje v českém jazyce. 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 
veřejného zadávání. Společensky odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické 
parametry zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních  
a pracovních práv a životního prostředí.  

 

Název: 
Pomocné stavební práce v Denním stacionáři 
DOMINO 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

URL adresa veřejné zakázky: https://zakazky.mmdecin.cz/vz00009183 

Systémové číslo: P24V00001168 

DBID: 9183 

  



   

Stránka 2 z 5 

 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Popis předmětu  

veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou hrubé stavební práce spolu s pomocnými 
pracemi v Denním stacionáři DOMINO. Konkrétně se jedná o demontáž 
klozetu, umyvadla, vany, bourání příček, demontáž kovových zárubní, osekání 
vnitřních omítek a odstranění nátěrů, oprava betonových podlah, likvidace 
stavebního odpadu, přesun hmot, pomocné stavební práce a další související 
činnosti s tím spojené. Součástí veřejné zakázky je i použitý materiál. 
Pomocné stavební práce budou probíhat na adrese Krásnostudenecká 
1362/104a, 405 02, Děčín IV – Letná. 

Konkrétní specifikace stavebních prací je uvedena v položkovém soupisu viz 
příloha č.1 této výzvy. 

  

Technické 
podmínky: 

Stavební práce nabízené účastníkem zadávacího řízení musí vyhovovat 
minimálním technickým parametrům stanoveným těmito zadávacími 
podmínkami. 

Dodávané zboží musí být nové, nerepasované a musí se na něj vztahovat 
záruční lhůta minimálně 12 měsíců. 

 

Předpokládaná 
hodnota zakázky: 

200 000 Kč bez DPH 

 

Lhůta plnění: Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení zahájil plnění předmětu 
veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace po nabytí účinnosti smlouvy.  

Zadavatel požaduje, aby zhotovitel dokončil veřejnou zakázku nejpozději do 
30.12.2024 od podpisu smlouvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit dobu plnění veřejné zakázky v souladu  
s dobou ukončení zadávacího řízení. 

Veškerá dokumentace a doklady musí být předloženy v den předání zboží,  
v odůvodněných případech nejpozději do 15 dnů od předání dodávky bez vad 
a nedodělků. 

 

Místo plnění: Denní stacionář DOMINO: Krásnostudenecká 1362/104a, 405 02, Děčín IV – 
Letná. 

 
Splněním dodávky se rozumí kompletní hrubé a pomocné stavební práce spolu se všemi souvisejícími 
činnostmi v Denním stacionáři DOMINO, tj. bezvadné předání dodávky na základě uzavřené smlouvy 
o dílo ve znění případných změn a doplňků, a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí díla 
bez vad.  

4. Kvalifikace 

Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

 

4.1 Základní způsobilost 
Účastník čestně prohlašuje, že je způsobilým ve smyslu § 74 ZZVZ (Příloha č. 2). 

 

V případě nejasností si zadavatel vyhrazuje právo požadovat originály, popř. ověřené kopie dokladů. 



   

Stránka 3 z 5 

 

Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které účastník předložil v nabídce nad rámec 
povinností stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet. 

Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady nepředloží a neprokáže požadovanou kvalifikaci. 
Následně bude vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí 

5. Zadávací řízení a nabídka: 

 

Hodnotící 
kritéria: 

Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídky složenou 
z dílčích hodnotících kritérií.  

Dílčí hodnotící kritéria:  
  váha 
1) nabídková cena 100 % v Kč bez DPH 

Ke kritériu č. 1 

Jako nejvhodnější bude dle tohoto dílčího kritéria hodnocena nabídka 
účastníka, který v nabídce uvede nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena 
bude ohodnocena podle její výše v korunách českých bez DPH. 

 

(�� ∗  
ℎ����	
 ����žší �
�í���

ℎ����	
 �������
�é �
�í���
) 

 

V případě rovnosti nabídek bude rozhodovat datum a čas podání nabídky, 
kdy lépe hodnocena bude nabídka podaná dříve. 

O výsledku VŘ budou všichni účastnici vyrozuměni prostřednictvím profilu 
zadavatele. 

Zadavatel si v případě zjištění, že účastníkovi byla v uplynulých 3 letech ke dni 
podání nabídky udělena veřejným zadavatelem sankce či vypovězena 
smlouva z důvodu nedodržení podmínek smluvního závazku, vyhrazuje právo 
jeho nabídku neotevřít a nezařadit do hodnocení. 

 

Nabídková cena: Nabídková cena bude platná minimálně do 31.12.2024. 

Každá položka v zadávací dokumentaci položkového soupisu musí být řádně 
oceněna. 

Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady (dodávky, práce  
a činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky) účastníka včetně 
nákladů na dopravu a administraci a bude cenou konečnou.  

 

Obchodní 
podmínky: 

Obchodní podmínky jsou stanoveny formou návrhu kupní smlouvy. 
Obchodní podmínky stanovené pro toto zadávací řízení jsou pro účastníky 
závazné a nemohou být žádným způsobem měněny. 

Součástí nabídky bude návrh smlouvy, který je přílohou zadávacích 
podmínek. Dodavatel v této smlouvě doplní pouze chybějící údaje, které jsou 
zvýrazněny žlutým podbarvením (např. „………“). Znění ostatních ustanovení 
smlouvy nesmí dodavatel měnit. Zadavatel požaduje dodat podepsanou 
smlouvu, která může být podepsaná i elektronicky, osobou oprávněnou 
jednat jménem dodavatele a doručenou přes profil zadavatele 
v needitovatelné podobně ve formátu (*.pdf). 



   

Stránka 4 z 5 

 

Zároveň dodavatel DORUČÍ přes profil zadavatele smlouvu  
v elektronické editovatelné podobě včetně příloh ve formátu (*.doc(x), 
*.xls(x)) tak, aby mohla být zveřejněna v Registru smluv ve strojově čitelném 
kódu. Tato zaslaná el. podoba smlouvy bude vyplněna v naprosté shodě  
s listinnou verzí vyjma závěrečných podpisů. 

 

Forma a členění 
nabídky: 

Nabídky požaduje zadavatel podat elektronicky pomocí elektronického 

nástroje dostupného na adrese https://zakazky.mmdecin.cz/. 

 

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla členěna a obsahovala: 

• návrh smlouvy bude doručen ve formátu (*.doc(x)) a souboru (*.pdf), 
bude podepsaný statutárním zástupcem účastníka podle výpisu 
z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence nebo osobou 
oprávněnou (osobami oprávněnými) za účastníka jednat. V případě 
osoby oprávněné za účastníka jednat musí být její plná moc součástí 
nabídky, 

• oceněný položkový soupis dodávek a prací ve formátu (*.doc(x), *.xls(x) 
nebo *.pdf)‚ (Příloha č. 1), 

• formulář nabídky (Příloha č. 2). 
 

Nabídka bude rozdělena do více souborů, které je doporučeno očíslovat  
a přehledně pojmenovat (položkový soupis, smlouva apod.). Soubory je 
možné odeslat ve formátu zip. 

 

Způsob 
odevzdání 
nabídky: 

Nabídky se podávají pouze elektronicky pomocí profilu zadavatele 
dostupného na adrese: https://zakazky.mmdecin.cz/. 

Dodavatel odešle (podá nabídku) prostřednictvím svého uživatelského účtu 
zaregistrovaného na profilu zadavatele. 

K podání nabídky není zapotřebí elektronický podpis. 

 

Lhůta pro podání 
nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek bude ukončena dne 6.12.2024 v 11:00 hodin. 

6. Ostatní podmínky zadání: 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 

Práce a dodávky budou prováděny dle platných právních předpisů a příslušných ČSN, TP a TKP. 

Dodavatel se bude před odevzdáním nabídky informovat o poloze a povaze staveniště,  
o příjezdových cestách, možnosti připojení na zdroje el. energie, vody, příp. o jiných místních 
zvláštnostech. 

Dodavatel je povinen se před podáním nabídky podrobně a úplně seznámit se zadávací 
dokumentací a v případě pochybností využít oprávnění požadovat po zadavateli vysvětlení 
zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek musí být zadavateli doručena 
nejpozději do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek výhradně 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávacích 
podmínek včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, jakým uveřejnil zadávací 
dokumentaci – elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele. 



   

Stránka 5 z 5 

 

Případné nejasnosti je nutno si vysvětlit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost 
nebo mylné chápání ustanovení údajů neopravňují dodavatele požadovat dodatečnou úhradu 
nákladů nebo změnu nabídkové ceny.  

Na pozdější doplnění či úpravy nabídky z důvodů nedostatečného seznámení nebo pochopení 
zadávací dokumentace nemůže být brán zřetel. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek ještě před 
odevzdáním nabídek, dále odmítnout všechny nabídky, případně soutěž zrušit. Zadavatel si také 
vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem.  

Zadavatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy před zahájením plnění. 

7. Mezinárodní sankce a Insolvenční rejstřík: 

Účastník podáním nabídky čestně prohlašuje, že není veden v Insolvenčním rejstříku a dále že  
v souladu s nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, se na veřejné zakázce nebude 

podílet:  

a) jakýkoliv ruský státní příslušník, fyzická či právnická osoba nebo subjekt či orgán se sídlem  
v Rusku,  

b) právnická osoba, subjekt nebo orgán, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn 

některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo  

c) fyzická nebo právnická osoba, subjekt nebo orgán, který jedná jménem nebo na pokyn 

některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b),  

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 

směrnic o zadávání veřejných zakázek (dále jen osoba), pokud představují více než 10 % hodnoty 

zakázky, nebo společně s nimi. 

 

Přílohy: 
Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 1 – oceněný položkový soupis prací 

Příloha č. 2 – formulář nabídky 

 

 

 

V Děčíně 28.11.2024        PhDr. Jana Skalová 
        ředitelka 


		2024-11-28T09:04:12+0100
	PhDr. Jana Skalová




